23 1/2

Feria Tertia in Crastino Festi San-
ctorum trium Regum. Anno Domi-
ni Millesimo Sexcentesimo Septuagesimo
Lazinski Tolinskiej Tenet.

Comparens personaliter coram Officio et Actis p[ro]sentis Pastoralibus
Capitanealibus Premissendis Enodus Gabriel Lazinski.
Janus mente et Corpore eius a Terris Dimittibus, Jurebus
Jurisdictionibusq[ue] suis quibusvis p[ro]p[ri]is et competens recedendo,
p[ro]sentis vero Pastoralis Capituli Premissendi Jurisdictioni, quo ad
Actum hunc attinet, se cum Successoribus ac bonis suis genera-
liter omnibus totaliter ac plenarie incorporandi atq[ue]
Subiacendo, palam, libere publice ac p[ro]p[ri]um recogno-
vit. Quia ipse Enodus Helena Kpicienska, olim Enodi
Marci Tolinski Consorti derelicta Vidua sui vero Reco-
gnoscentis ex secundo voto futuris p[ro]nti sui eiusq[ue] po-
steris, summam sex Millium florenor[um] polonicar[um]
monet[ar]um et Numen in Regno Curventis, quemlibet florenor[um]
grossis Tringinta polon[ar]um computand[is] et numerand[is], Tertio
Deni, iusti et liquidi Debiti mutuat[ar]um apud ips[um] per
se Recognoscentem pecuni[am] tenetur atq[ue] debet. Quod
quidem summam supra[m] sex Millium florenor[um]
polon[ar]um idem supra[m] Recognoscentis Enodus Gabriel Lazin-
ski se, suosq[ue] Successores, in et Super bonis suis q[ui]busvis
omnibus hereditarijs et obligatorijs, mobilis et immobilis summisq[ue]
pecunijs quibusvis habitis et habens supra[m] Enoda Helena
Tolinska eiusq[ue] posteris, sine et ab Actu p[ro]sentis die
et festo Conversionis Sancti Pauli Ap[osto]li, in Anno Millesimo Sex-
centesimo Septuagesimo primo p[ro]xime et immediate Venturo
inudens realiter et in effectu soluti et Cora Officio Actus p[ro]sentis
Pastoralis Capitanealibus Premissendis repositum et

restitutum, repositam, et relictam, rursus ad eod[um] Officiu[m] p[ro]p[ri]u[m]
non effidendum, nec arrestatum, vel quovis alio modo
solutionem Summae eiusdem p[ro]p[ri]etatis et impugnatur in
scribit et obligat p[ro]p[ri]et[ar]i sub Vadio Similis Summae sup[er]t[er]ra
seu Millium floren[ti] p[ro]p[ri]et[ar]i p[er] eundem p[ro]p[ri]et[ar]em
sive eius p[ro]p[ri]et[ar]i supra m[en]t[is] Creditu[m] sua[m], sive eius suc-
cessoribus, ob non solutionem Summae sup[er]t[er]ra p[ro]p[ri]et[ar]i
et loco superius expressis ad solvend[um] succumbend[um] p[ro]p[ri]et[ar]i
quidem Vadio, modo p[ro]p[ri]et[ar]i ad solvend[um] succubito, ac
p[ro]p[ri]et[ar]i aliqua p[ro]p[ri]et[ar]i ex p[ro]p[ri]et[ar]i non completa completa
Summae ipsa p[ro]p[ri]et[ar]i non soluta solvend[um] Citatus eius
m[en]t[is] p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i
eius successor[um], ad Instantiam p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i
p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i
licit[is] futur[is] p[ro]p[ri]et[ar]i sua[m], vel eius posteror[um], ad Officiu[m]
p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i
ad vendit[um] spectat mediant[er], semp[er] in prima p[ro]p[ri]et[ar]i Termi-
no tanquam p[ro]p[ri]et[ar]i stare, p[ro]p[ri]et[ar]i parere, vendere, la-
dium p[ro]p[ri]et[ar]i luer[em], Insu[m] hui[us] satisfacere, ac omne
iudicatum p[ro]p[ri]et[ar]i debet et tenebitur, p[ro]p[ri]et[ar]i ac suos succe-
sore ad ea[m] omnia inscribit et obligat p[ro]p[ri]et[ar]i, illum Termi-
num p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i et alios omnes eandem consequentes
p[ro]p[ri]et[ar]i eiusdem Termino semp[er] p[ro]p[ri]et[ar]i, vera p[ro]p[ri]et[ar]i-
te, p[ro]p[ri]et[ar]i maiori Minorennitate p[ro]p[ri]et[ar]i Legatione intra
vel extra Regnum, p[ro]p[ri]et[ar]i Militari, ad munimenta ad
p[ro]p[ri]et[ar]i vel alii quibusvis ditionibus, et legibus impedi-
tis non differend[um] ad p[ro]p[ri]et[ar]i, p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i
p[ro]p[ri]et[ar]i Officiu[m] p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i
nos ditionem sibi non recipiend[um], nullasq[ue] Motiones Appellones ac ead[em] p[ro]p[ri]et[ar]i-
sequentes faciend[um] ac p[ro]p[ri]et[ar]i oia p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i

Suspensio in h[oc]

25
fatalis fatalis Iuris, p[er]sona Terri, belli, Conventiones, ac alijs omni b[us] Iuris
remedijs et defensionis non subterfugiendo, nec modo ab alijs quod eua
deat. Haec sua p[er]sona personalit[er] recognoscere ad p[ro]missa sua metus.

Prominska Zaklike' Quietat.

Comparens personaliter coram officio, et Actis p[re]sent[is] Pastreus b[us]
Capituli Premyslens[is] Inno Mananna de Plebowice, Inno
Stano, Tomi Prominski, Pontoris Legna, cum eiusq[ue] marito sui,
V[er]o Tatonis coniugalis p[er]sona ad p[re]sent[em], et h[ab]entes ad infat[um] reco-
gnoscenda p[er]sona. Paramento et corpore eans, a Terri, d[ic]ti b[us]
Iuris, Juramentis suis quibusvis p[ro]p[ri]js et competend[is] recedendo
p[re]sent[em] vero Pastreus Capite Premyslens[is] Iuris done, quoad actum
hunc attinet, se cum Iuramentis, ac bonis suis genti omni b[us], totah
a p[re]sent[em] in omni rando atq[ue] subycedo, palam, libere publice
ac p[er]exp[re]ssum recognoscit. Quia ipsa Inno Sum Stephanum
Zablika, eiusq[ue] posteror[um] de causa et ditione iudiciana infat[um]
p[er]sona recognoscit, eadem Inno Sum Stephanus Zablika, ad officio p[re]s[en]t[is]
Pastreus Capite Premyslens[is] rone sui Recognoscit tempore in Pro
testatione exp[re]ss[is], ad p[re]sent[em] Sacra Regia Altit[er] Novij
Sambor, per Villam There, eiusq[ue] Inno Zablika hereditatis
Via Straza libera publica d[ic]ti cedentis, gr[ati]a et p[re]sent[em] parte
Uno tantum famulo M[ic]haele Wegrzynowski sti p[re]sent[em]
et sese defendere non Valentis concessione et p[re]sent[em] rone
infat[um] et intentata: nec non de eaq[ue] ipsa ditione coram
Actis officij p[re]sent[is] Pastreus Capite Premyslens[is] Inno Millard
Sexcentesimo Sexagimo Septimo cond[ic]to p[re]sent[em] facta, tum et obdu
ctione Valnerum, Decretisq[ue] quibusvis eam causa lat[is], et in
quo eum p[re]sent[em] et gradu Iuris dependend[is] Quietat, emitte
re m[ic]haele, ab eum et absolutum p[er]petuo p[re]sent[em] causam
eam et ditionem iudiciana, tum et ipsam Protestationem